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Liker du Hisøyfolk?
Bladet lages og deles ut på dugnad, 
men vi har store utgifter til trykking.
Heldigvis har vi velvillige annonsører, 
men vi trenger også din støtte.
Det betyr mye om du gir kr 200 til 
bankkonto 3000.30.55007 eller på 
VIPPS til Hisøy menighet, 127221. 
Merk gaven med Hisøyfolk.

Frist for bidrag til neste nummer av Hisøyfolk: 1. mars.
Bidrag kan sendes anneogjon@gmail.com 
Forsidebilde: Alf-Georg Dannevik. 

Trenger du lokaler 
til samling eller fest?
Nyoppusset menighetshus kan brukes i mange 
sammenhenger; barnedåp, konfirmasjon, 
bryllup, fødselsdager, minnesamvær eller andre 
begivenheter.

Det kan dekkes til 50-60 personer i den lille salen 
og opp til 150 i den store.

PRISER FOR LEIE:
Liten sal med kjøkken		  kr 2500,-
Stor sal uten kjøkken		  kr 2500,-
Liten og stor sal med kjøkken	 kr 3500,-
Kjellerstue			   kr   750,-
Kjøkkenopplæring		  kr   300,- 
Personell pr time og person	 kr   300,- 
Hvite duker (pris pr duk)	 kr   200,- 

Prisen for stor sal (kirkesalen) er kr 1500,- ekstra 
i vintermånedene (oktober-april).

Har du spørsmål eller ønsker å bestille, 
ta kontakt med: Eivind Bergland tlf. 951 95 829  
vindland@frisurf.no

Redaksjonen

Jon Erik Bakke, redaktør
Mob. 975 35 878 • anneogjon@gmail.com

Alf-Georg Dannevig
Mob. 913 66 612 • dannevig@gmail.com

Torbjorn Aanesland
Mob. 913 83 261 • torbjorn.aanesland@gmail.com

Besøkstjeneste på Hisøy
Ønsker du å få en besøksvenn?
På grunn av sykdom eller høy alder er det ikke 
enkelt for alle å delta i sosiale fellesskap. Da kan 
det være hyggelig å få besøk, gjerne 1-2 timer 
ukentlig eller annenhver uke. 

Vi legger vekt på gjensidig respekt og taushet 
om personlige forhold.

Ta kontakt dersom du ønsker å vite mer om det 
å få en besøksvenn.

Ansvarlig: Diakoniutvalget i Hisøy menighet 
v/ Klara Ripegutu Johannessen, tlf. 48241228 
eller epost etosj@online.no. 

Fantastisk at så mye som 100.000 kroner kom inn!
Takk til alle som bidro: Med å gi gevinster, selge 
lodd, lage kaker til kaféen, og bidra på andre 
måter. Og ikke minst en stor takk til alle som møtte 
opp og kjøpte lodd!

Den årlige tradisjonen med basar til inntekt for Hisøy 
menighetshus ble gjennomført lørdag 2. november. 
Et stort arbeid var gjort på forhånd med salg lodd til 
hoved-lotteriet. Og på basardagen gikk det i ett med 
barne-lotteri, lyn-lotteri, kafé, auksjon og diverse 
underholdningsinnslag. Masse folk og god stemning! 

Vellykket basar også i år!
Over 100.000 til menighetshuset – 
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Hisøy menighet – tilbud til barn og unge vinteren 2024

* Julespill og juletregang
* Jubilate og søndagsskolen deltar
* Utdeling av bok til 7-åringene
* Karen Marie holder andakt
* De tre vise menn kommer med gaver
* Hjemmebakte kaker, brus og kaffe
* Utlodning

Inngangspenger:	 Familie kr 150,-
	 Pr person kr 50,-

Samlingene er på menighetshuset

Har du spørsmål, ring 47 39 95 96 eller 
send epost til ibkjol@hotmail.com

Søndag 7. jan.	 kl. 16.00 Juletrefest
Søndag 4. feb.	 kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 3. mars 	kl. 17.00 Søndagsskole
Søndag 7. april	 kl. 17.00 Påskevandring
Søndag 5. mai	 kl. 17.00 Sommeravslutning

	

Alle er hjertelig velkomne!

Babysang 
onsdager kl. 11
Babysang er en hyggelig 
sangstund med lunsj for 	
barn 0-1 år med foreldre. 

Her er det ingen krav om å kunne synge, her 
er det viktigste å bruke den stemmen i har! 

Påmelding til Inger Elisabeth Aarvik 95807230.

Pris: Kr 150 for vinterens samlinger.

• 10. og 24. januar
• 7. og 28. februar
• 13. mars
• 3. og 17. april
• 8. og 22. mai
• 5. juni

Vi møtes på Hisøy menighetshus: 

JULETREFEST
SØNDAG 7. JANUAR kl. 16.00

Hisøy menighetshus

	

	
ALDRI ALENE		
er et opplegg for tweens 
i 5.-7.trinn. I opplegget er 
det fokus på fellesskap 
og relasjoner, på å bygge 
selvbildet og utvikle en 
trygg hverdagstro på 
Jesus. 

Lørdag 17. mars 
Søndag 18. mars 
Informasjon kommer
i posten og på 
Facebook 
«Hisøyfolk».

Vi skal løse oppdrag og mysterier, vi utforsker 
kirkerommet, symboler og bibelfortellinger, og 
vi deltar på gudstjenesten.

Går du i 3. klasse?
Velkommen til
 Tårnagenthelg i Hisøy kirke

Fredag 2. februar kl. 17-19. Besøk av 
konsulent Ragnhild Gellein fra søndagsskolen. 

Fredag 15. mars kl. 17-19.

Kontaktperson Inger Brit Kjøl 47399596 
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Vår menighetspedagog Marthe Aanesland skal ha fødselspermisjon fra 
begynnelsen av februar. Dermed kan det bli  endringer i  programmene

Følg med på våre nettsider: https://hisoy.menighet.no/ eller Facebook «Hisøyfolk»

Super-tirsdag 
med Mini-Jubilate
Deilig varm middag for 
bare kr 200 for kjerne- 
familien, kr 60 for 
enkeltpersoner. 

Menighetshuset tirsdag kl. 16.15 – 17.30.

Høstens supertirsdager:
Januar:	 23.
Februar:	 6. (ikke 20.) 
Mars:	 5. og 19. 
April:	 2., 16. og 30. 	 	

JUBILATE

Mini-Jubulate for barn 3-5 år
Øver på super-tirsdagene, se egen rute.

Jubilate for 1.-4. trinn
På menighetshuset ca. annenhver 
onsdag kl. 15.00-15.45. 
Oppstart onsdag 10. januar.

Jubilate tweens for 5.-7. trinn 
På menighetshuset ca. annenhver 
onsdag rett etter skoletid. 
Oppstart 10. januar. 

Pris: 105 kr for semesteret. 

Påmelding til Inger Elisabeth Aarvik, 
tlf. 95807230.

Året består av både leir, samlinger lokalt og 
samlinger sammen med deltagere fra andre 
menigheter. 

Ta kontakt med Joh Hæhre for mer informasjon 
eller påmelding, tlf. 91562897.

MILK
		
er et mini lederkurs for 
ungdommer året etter 
konfirmasjonen.	

Hisøy gaming 
for 8.-10-trinn

	 •	 Playstation på storskjerm
	 •	 8 gamingmaskiner 
	 •	 Hallidrett
	 •	 Goalball
	 •	 Bordtennis
	 •	 Biljard
Leder: Marthe Aanesland, mobil 91383261 

med 14. juni (unntatt dager med skolefri).

Menighetshuset hver 
fredag 
fra 5. januar til og 

High 			 
Five
for 5.-7. trinn

Menighetshuset hver torsdag etter 
skoletid og til kl. 15.30.
fra 18. januar til og med 21. mars
(unntatt 22. feb. og 28. mars).
	
Pris: Kr. 300 for hele vinteren. 
Kontant eller VIPPS 127221
	
Leder: Marthe Aanesland, mobil 91383261 

Varm mat, spill, lek og 
aktiviteter.
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Vi er fylt av takknemlighet for alle årene du 
har vært sokneprest på Hisøy. Du har tilført 
menigheten så mye godt. Du har ledet 
gudstjenester og vist oss Jesus og gitt oss 
påfyll til hverdagslivet.
Du har engasjert deg i alt av menighetens 
aktiviteter: For barn, unge, voksne og 
eldre. Du har møtt det enkelte menneske 
med interesse og omsorg.
Du har vært en aktiv pådriver i utviklingen 
av Hisøy menighet. Du har vært klartenkt i 
menighetsrådets mange drøftinger. Det har 
vært lett å samarbeide med deg.
Nå slutter du som sokneprest, og vi vil 
savne deg og ditt gode humør, din positive 
innstilling, din lette fot og din raushet i 
møte med oss alle.
Vi ønsker deg alt godt videre, både i nye 
arbeidsoppgaver og i livet ellers. Vi ber om 
Guds velsignelse for deg og for Inger, som 
også har vært til stor glede og nytte ved 
mange gudstjenester.
En hjertelig takk fra Hisøy menighetsråd og 
Hisøy menighet.

Anne Bakke, menighetsrådsleder

Kjære Erik

Takk til Erik Noddeland 
på avskjedgudstjenesten 
24. september 2023
I 2016 var alle samstemte om at Hisøy menighet 
trengte en ung prest siden mange tidligere prester 
hadde stått til pensjonsalder. Vi bad om å få den 
presten menigheten var tjent med. To unge var inne 
i bildet, men forsvant! Men Gud hørte våre bønner, 
og vi fikk en UNG prest, selv om han var 60 år! For 
maken til ungdommelig prest, skal du lete lenge 
etter! Du har jo faktisk nesten ikke et grått hår, og 
usedvanlig spretten og sprek er du med masse ener-
gi og ikke minst velsignet med et ungt sinn! Vi fikk 
en prest med allsidig erfaring fra inn og utland, fra 
skolelag, fra NMS i Kroatia og fra tidligere preste-
stillinger. 
Litt om dine gode egenskaper med noen stikkord:
Intelligent og kunnskapsrik med en usedvanlig god 
hukommelse! Dette kommer godt med for en prest 
som skal pløye seg inn i tekster eller komme med 
innspill i saker på menighetsrådsmøter og ellers.
Målrettet med sidesyn. Du vet hva vil, du argumen-
terer, uten å være påståelig, og du er lyttende og lar 
deg påvirke av andres synspunkter.
Raus, inkluderende og sosial: Du er god til å kom-
munisere, liker å prate med folk og er interessert og 
spørrende. 
God leder: Samlende og så trygg at du ikke redd for 
å innrømme feil. Slik er du et forbilde for oss andre. 
Du har stor kapasitet og jobber lett, samarbeider 
godt og får ting unna., samtidig som du er bro-
bygger og liker å jobbe i fellesskap.
Allsidig: Du er lettvin, løsningsorientert og praktisk.  
Du stiller med PowerPoint, hjelper til på basar, 
supertirsdag og ellers i sosiale settinger, setter deg 
inn i tekniske opplegg på menighetshuset, ikke fordi 
det er forventet av en prest, men det ser ut som du 
har lyst og trives med det! 
Ryddig og til stede: Vi kan slappe helt av når du har 
gudstjenester eller andre arrangementer.  Du har 
overskudd, kontroll og oversikt. 
Forkynnelse: Du møter alltid godt forberedt til guds-
tjenestene. Du liker å gi oss ny kunnskap relatert til 
tekstene og ord og uttrykk i Bibelen. Du forkynner til 
tro uten å mase. Tror du liker bedre å legge til rette 
for tro. For du ønsker tydelig å forkynne Jesus som 
Frelser og Herre og hele Bibelens budskap. Du er 
god til å formulere deg, og vi lærer stadig noe nytt.
Kjære Erik! Vi har sett deg få klump i halsen og en 
tåre i øyekroken når du opplever noe rørende, fint 
og gledelig! Nå ønsker vi i Hisøy menighet å takke 
deg av hjerte for at akkurat du ble presten vår. Vi vil 
takke deg for alt du er og for alt du har gitt disse sju 

årene. Må Gud velsigne deg videre, for du skal jo 
heldigvis ikke slutte som prest, og du er alltid 
hjertelig velkommen tilbake til oss her på Hisøy. 
Her er mange som er glad i deg og som vil savne deg.

Hisøy menighetsråd v/Inger Brit Skjulestad Kjøl
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Stivpynta fireåringer har fått bok

Prost Jorunn Raddum og sogneprest 
Karen Marie Lereim Sævareid

Klara Helene Hortemo og 
Sigmund Lereim var med under forbønnen

Tekst: Inger Brit Skjulestad Kjøl
Foto: Alf-Georg Dannevig og 
Inger Brit Kjøl

FULL FEST i Hisøy 
kirke søndag 
29. oktober! 
Stivpynta fireåringer var klare 
for bok og "fest på slottet"!

Men denne dagen gjaldt 
festivitasen mer enn dette! 
Folk møtte opp for å få med 
seg innsetting av ny sokneprest 
på Hisøy!  Prost Jorunn Raddum, 
kom ens ærend for å innsette Karen Marie Lereim 
Sævareid på 43 år som sokneprest! Hun er første 
kvinnelige sokneprest på Hisøy, og det er på tide, 
mener mange! 

En høytidelig stund da vår nye menighetsrådsleder, 
Klara Helene Hortemo, leste kallsbrevet fra bisko-
pen, og da prosten tok Karen Marie med seg til dø-
pefonten, til talerstolen og til alteret, altså til steder 
der Karen Marie nå skal utføre sin gjerning i kirken. 

Mest høytidelig ble forbønnshandlingen, der både 
prost, menighetsrådsleder og ikke minst Karen 
Maries far, Sigmund Lereim, var med på bønn med 
håndspåleggelse. Det var tydelig glede i forsamlin-
gen, og alle ønsker Karen Marie varmt velkommen.
 
Du kan lese mer om vår nye sogneprest på side 10 
og 11.

Ellers ble dette en livlig familiegudstjeneste med 
utdeling av fireårsbok, åpning av søndagsskolens 
skattkiste og dramatisering av teksten om «Sønnen 
som kom hjem» ved søndagsskoleledere og Karen 
Marie, som tok på seg rollen som far. Han tok med 
glede tok imot sønnen, som heldigvis fant veien 
hjem igjen. I talen etterpå påpekte Karen Marie at 
kirken skal være et godt HJEM for alle, både store 
og små.

Kirkekaffe er det alltid i Hisøy kirke og ekstra god 
var den denne dagen! Mange ville hilse på Karen 
Marie, som var der sammen med flere i familien sin.  
Datteren, Paula Eline, på 10 år, leste bønner og bar 
prosesjonslys. Modig gjort! 
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Hisøy historielag med bok og kalender
Hisøy ved juletider     

en artikkelsamling

HISØYKALENDEREN 2023 

Et førjulsminne fra barndommen	Av Jorun Olimstad  (Utdrag fra boka «Hisøy ved juletider»)

Hvert år i adventstida gikk vi til «Den romantiske dal» hvor Amanda Borch (1877-1970) hadde sitt 
småbruk. Den 10.desember fylte hun år og vi var der som regel denne dagen. Vi vandret innover 
Trommestadjordet. Det kunne ofte være dekket av rimfrost eller et tynt lag med snø over telen i jorda. 
Det knitret under føttene mine når vi gikk. Det ble tungt å gå oppover. Vi hadde slaktet julegrisen på 
gården og mamma hadde laget mye god mat. Amanda fikk en smak på litt av hvert. I veska kunne det 
være sylteflesk, salt kjøtt, leverpostei, lungemos og blodpudding. Det kunne også være hjemmebakt 
brød, søsterkake, småkaker etc.  Etter som vi nærmet oss huset, så vi et svakt lys innenfra huset til 
Amanda. Det var sent på ettermiddagen.     

Fra stuevinduene sine kunne hun holde utkikk over jordet 
sitt. De nederste delene av vinduet var dekket med aviser. Det 
gjaldt å holde trekken ute. En parafinlampe lyste opp inne 
i stua. Jeg banket på den gamle døra og etter hvert hørte vi 
noe bevegelse innenfra.  Amanda kom ut og geleidet oss inn i 
stua. Gangen var mørk, det var også kjøkkenet - bare lyset fra 
grua lyste opp. Huset hadde ikke strøm og heller ikke innlagt 
vann. En spesiell lukt kom imot oss da vi var innenfor dør-
stokken, med det dempet seg liksom etter hvert. Mamma gav 
henne veska med matvarer slik at hun selv kunne pakke ut. 
Det var fint å se hvor glad hun ble. Vi satt og pratet. Hun kok-
te kaffe til mamma og jeg fikk vørterøl. På veien ned bakken 
fra Amanda var vi også fylt av glede. Amandas hus i Den romantiske dal.

Hisøy ved juletider er årets bok fra 
historielaget. Her er det en samling artikler 
som forteller om hvordan folk både i eldre 
og i nyere tid har feiret jul. 
Noen smakebiter på innholdet:

•	 Jul på alle de tre fyrene som var bemannet 		
	 tidligere, det vil si Store og Lille Torungen samt 
	 Sandvigen fyr.
•	 Jul til sjøs, både i seilskutetiden og under siste 	
	 verdenskrig.
•	 Juleposten ved postkontoret i Kolbjørnsvik.
•	 Jul på gårdene på Hisøy.
•	 Julerushet i kolonialen på Guldsmedenga.
•	 Juleeventyr og julequiz.

Og selvsagt er det mange flotte jule- og vinterbilder 
fra Hisøy.

Hisøykalenderen 2024
Hisøy Lions og Hisøy Historielag har for 8. gang laget 
Hisøykalender med fantastiske flotte bilder fra gam-
le og nye tider. 

Den er i salg bl.a. hos Rema 1000 på His, Joker, Lege-
senteret i Kolbjørnsvik. Opplaget er kun 500 stk.

Kalenderen kan også bestilles hos Hisøy Lions ved 
Roald Axelsen mobil nr. 97506607 eller hos Hisøy 
Historielag ved Ulrik Kirkdam, mobil 99418664. 

7
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Formiddagstreff kl. 11-13 for alle som har anledning og lyst! 
I tillegg til tema vil det være en åpning eller kort andakt, sang og musikk. 

Pause med bevertning og tid til god prat.

•	 Grete Nærbøe: Nestleder og ansvar for 		
	 supertirsdag
•	 Anne Bakke: Økonomiansvarlig
•	 Tom Tjensvold Knutsen: Medlem av Kirkelig 
	 fellesråd og observatør i styret for 
	 Hisøy Frivilligsentral
•	 Torbjørn Aanesland: I redaksjonen for Hisøyfolk 	
	 og vara til Kirkelig fellesråd
•	 Inger Brit Skjulestad Kjøl: Leder av tros-
	 opplæringsutvalget
•	 Jan Helge Rørvik: Medlem av styret for Hisøy 	
	 menighetshus
•	 Rune Vimme: Medlem av styret for 
	 Hisøy menighetshus
•	 Karen Marie Lereim Sæverud. Sogneprest.
Vara til menighetsrådet:
1.	 Kristin Vestgarden Wehus: Medlem av 
	 trosopplæringsutvalget
2.	 Mona Ellefseth: Vara til styret for 
	 Hisøy Frivilligsentral
3.	 Sviatlana Kanetskaya
4.	 Gro Evensen Mathiasen: Medlem av 
	 diakoniutvalget
5.	 Solveig Nylund 

Klara Helene Hortemo er ny 
leder for Hisøy menighetsråd. 
De andre er:

Hisøy 
menighetsråd 
2023-2027

Onsdag 17. jan.:	 «Hørsel og demens» ved Jorunn Knudsen

Onsdag 14. feb.: 	 «Sammen om en ny framtid» ved Bente Bergseth og Merete Haslund

Onsdag 6. mars: 	 «Hva har livet lært meg?»  ved Anne Helene og Bjarte Våge

Onsdag 10. april:	 «Sommerminner fra Hisøya» ved Rolv Selmer-Olsen

Onsdag 15. mai:	 «Livsglede og livsmot» ved Kjell Wedø

På alle møtene er på Hisøy menighetshus. Inngangspenger kr 50 og loddsalg.
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HISØYSANGERNE	
	
starter opp igjen torsdag 
11. januar kl. 19.00-21.30 
i Hisøy kirke. 

Det blir øvelser annenhver 
torsdag utover vinteren.
Nye og gamle medlemmer er 
hjertelig velkomne.

Leder: Inger Elisabeth Aarvik
	 Tlf. 95807230 Hisøysangerne og Jubilate under bispevisitasen

Juleandakt av Arne Eivindson

Vi går nå inn i adventstida. Vi forbereder oss på 
den store høytiden da Jesus ble født for over 2000 
år siden. Advent betyr at vi venter på Herrens 
komme. Vi venter på noe godt, nemlig Jesu fødsel. 
Jødene hadde ventet i flere hundre år på at Messias 
skulle bli født. I det gamle testamentet finnes det 
mange profetier om det. Han skulle være den store 
etterkommeren etter blant annet Abraham og Da-
vid; to markante skikkelser i jødenes historie. Og 
Messias skulle bli født i Betlehem.
I Lukasevangeliet kan vi lese om den historiske 
beretningen slik Lukas fremstilte den. Lukas var 
utdannet lege, og han ville fortelle korrekt hvordan 
alt hadde skjedd. Det er ei mektig historie, og den 
hører vi flere ganger i juletida. Men også Johannes 
har skrevet sitt juleevangelium:
I begynnelsen var Ordet. Ordet var hos Gud, og 
Ordet var Gud. Han var i begynnelsen hos Gud.
Alt er blitt til ved ham, uten ham er ikke noe 
blitt til. Det som ble til i ham, var liv, og livet 
var menneskenes lys. Lyset skinner i mørket, og 
mørket har ikke overvunnet det.
Et menneske sto fram, utsendt av Gud. Navnet 
hans var Johannes. Han kom for å vitne. Han 
skulle vitne om lyset, så alle skulle komme til tro 
ved ham.  Selv var han ikke lyset, men han skulle 
vitne om lyset.
Det sanne lys, som lyser for hvert menneske, kom 
nå til verden. Han var i verden, og verden er 
blitt til ved ham, men verden kjente ham ikke. 

Han kom til sitt eget, og hans egne tok ikke imot 
ham. Men alle som tok imot ham, dem ga han 
rett til å bli Guds barn, de som tror på hans 
navn. De er ikke født av kjøtt og blod, ikke av 
menneskers vilje og ikke av manns vilje, men av 
Gud.
Og Ordet ble menneske og tok bolig iblant oss, 
og vi så hans herlighet, en herlighet som den 
enbårne Sønn har fra sin Far, full av nåde og 
sannhet.
Her står det om Ordet som var Gud. Og Gud ble 
menneske gjennom sin sønn, Jesus Kristus. Han 
kom til menneskene for å gi liv, LIV som var men-
neskenes LYS.
Johannes skriver i kap. 14. vers 7 der Jesus sier om 
seg selv: Jeg er veien og sannheten og livet. Ingen 
kommer til Faderen uten ved meg.
Med alle våre feil er det bare en vei til Gud: Den 
går gjennom Jesus. Det er bare gjennom Jesus at 
vi kan komme til Gud. Jesu liv gav oss håp i vårt 
forhold til Gud.
Det er dette mennesket vi nå skal feire fødselen til. 
Et menneske som var både Gud og menneske. La 
oss gi barnet plass i vårt indre, la barnet fylle oss 
med julens budskap: Det som ble til i ham, var 
liv, og livet var menneskenes lys.
La oss tenne lys for Jesus i jula. La oss minnes 
HAM, Verdens LYS og bringe det videre til våre 
medmennesker.
God Jul! 
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Tekst og foto: Alf-Georg Dannevig 

Karen Marie er vår 
nye prest på Hisøy
Vi har vært så heldige å få ha Erik Noddeland sog-
neprest hos oss i Hisøy i over 7 år, og vi var selv-
sagt spente på hvem etterfølgeren kom til å bli da 
han nylig gikk over i ny stilling som prostiprest. Og 
søndag 29. oktober ble altså Karen Marie Lereim 
Sævareid innsatt som ny sogneprest i Hisøy av prost 
Jorunn Raddum i en flott seremoni. 

Vi i Hisøyfolk var ikke sene med å få en avtale om et 
intervju, som vi tok i sakristiet med en ganske så våt 
og kald Karen Marie som nettopp var ferdig med en 
begravelse hvor været hadde vist seg fra den siden 
som vi har blitt ganske vant med i det siste. Men 
etter en tur ved ovnen var hun klar til å fortelle litt 
om seg selv.

Med sine 43 år er Karen Marie den yngste presten 
vi har hatt på det vi kan huske, og kommer som et 
friskt pust inn i menigheten vår. Hun er med sikker-
het den første kvinnelige, noe som bare har medført 
positive kommentarer. Akkurat det med kommenta-
rene stusser hun litt på, siden det aldri har vært noe 
tema på Østlandet hvor hun har arbeidet tidligere. 
Antagelig fordi hun da var i et kvinnedominert miljø, 
og det ble tatt mye mer som en selvfølge enn det er 
hos oss.

Karen Marie er født og oppvokst på Spydeberg i 
indre Østfold. Etter hvert tok hun sykepleierutdan-
nelse i Fredrikstad og begynte sin yrkeskarriere som 
sykepleier. I møte med alvorlig syke og døende pasi-
enter kjente hun et behov for å styrke kompetansen 
sin om eksistensielle temaer, og flyttet til Oslo for å 
ta et års studium i diakoni. Etterpå tok hun like godt 
hele presteutdanningen på Menighetsfakultetet, 
mens hun fortsatt arbeidet som sykepleier mellom 
studiene. Hun arbeidet da på Hospice Lovisenberg 
med alvorlig syke og døende kreftpasienter, samt 
ved Ungdomspsykiatrisk akuttenhet ved Oslo Uni-
versitetssykehus. Etter endt utdannelse fikk hun stil-
ling som prest i den så godt som splitter nye Bøler 
kirke. Der hadde hun hovedansvar for ungdomsar-
beidet og en deltidsstilling som sykehjemsprest.

Siden Karen Marie er gift med en odelsgutt fra 
Grimstad, valgte familien å gjøre sørlendinger av 
seg. Nå bor de på ett småbruk i Landvik, et sted de 
deler med noen høner og geiter. Deres to døtre Iva 
Marie på 7 og Paula Eline på 10 har også funnet seg 
til rette. Sistnevnte husker nok mange av de som 

var på innsettelse av Karen Marie i Hisøy kirke, for 
Paula Eline var en tydelig oppleser av bønner, samt 
bærer av prosesjonslys. Like etter nyttår i fjor be-
gynte Karen Marie som kapellan i Moland menighet, 
inntil hun altså fikk stillingen som sogneprest her på 
Hisøy.

Når vi spør om hva som interesserer Karen Marie ut-
over familie og prestegjerningen, blir det en ganske 
lang oppramsing. Verd å nevne er interessen for ha-
gearbeid som bare er blitt større de siste årene. Hun 
forsøker seg på vekster som ikke blant de vanligste; 
nå prøver hun seg på haskap, kanskje bedre kjente 
som honningbær. Ellers tar hun gjerne et tak med 
hammer og sag, enten det er en platting som skal 
lages eller noe gammelt som trenger restaurering. 
Ellers er hun glad i friluftsliv, enten det er en tur i 
fjellet eller å sanke sopp og bær.

Karen Maries største interesse opp gjennom livet 
har imidlertid vært sang. Hun har sunget i ulike kor, 
mest klassiske, kirke og kammermusikk. Dette brin-
ger oss tilbake til temaet Hisøy menighet, og vi ser 
ikke bort fra at hun har noe å bidra med også her i 
menigheten. Men, som hun påpeker, mye av dette 
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Foto: Alf-Georg Dannevig

Bak fra venstre:
Inger Aamli, Merete Moen 
Johnrud, Lisbeth Harveland, 
Vidar Songe.

Bodil Nybø, Moy Maren Larsen, 
Guro Aarli, Sissel Schou.

Christopher Woie, Reidun Holte 
Sørensen, Åse Simonsen, Siri 
Aasheim, Dag Henriksen.

Liv Mortensen, Grehte Solli, 
Gerda Roland Baarsrud, 
Wilhelm Tvedt Gundersen, 
Knut Jørgen Wingaard Knudsen.

Konfirmant-jubilanter 2023

med sang skjer på søndagene, og det lar seg vanske-
lig kombinere med prestegjerningen. 

På spørsmål om hva hun synes er mest givende å 
arbeide med, svarer hun at gudstjenestene er høy-
depunktet i uka og hun forbereder seg like  grundig 
uansett hvor mange som forventes å komme til 
neste søndag. Konfirmantarbeid og ledertrening blir 
også nevnt, og hun synes det er spennende å arbei-
de med ungdom. De er viktig for ungdommene å bli 
akseptert som den de er, de er lærevillige og flere er 
en viktig ressurs i arbeid med andre ungdommer.  

Fra tiden i Oslo har Karen Marie hatt kontakt med 
flere forskjellige trossamfunn, og også barna har 
hatt venner på tvers av ulike kulturer og religioner. 
Hun forteller at hun har hatt mye glede av det hun 
kaller religionsdialog, som hun fremhever som noe 
av det mest trosstyrkende hun har arbeidet med. 
Religionsdialog river ned fordommer og fremmed-
frykt, og styrker bevissthet rundt egen tro. Dette 
er nyttig for alle, mener Karen Marie. Hun har også 
videreutdanning i sjelesorg, og håper folk på Hisøy 
vil ta i bruk det samtaletilbudet som kirken tilbyr. 
Begrepet sjelesorg gir kanskje ikke så mye mening, 
men det betyr noe i retning av “omsorg for sjelen”. 
Og det kan vi jo alle ha behov for en gang iblant.

Til slutt gjenstår det bare å ønske Karen Marie 
Lereim Sævereid hjertelig velkommen til Hisøy, og 
håper hun finner seg vel til rette på øya vår. 
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Tlf. 09200

Velkommen til Hjemme hos Wenche.
Mat og opplevelser laget med hjertet.

Vi byr på skreddersydde arrangementer til alle anledninger.
Perfekt når familien, bedriften, eller gode venner skal samles.

Vi har også overnatting, båthavn og båtopplag.

Kontakt oss for mer informasjon.
Vesterveien 138, 4817 His

tlf: 980 41 802
wenche@hjemmehoswenche.no

www.hjemmehoswenche.no

4817  HIS
 Tlf. 37 01 02 51

Byglands
Begravelsesbyråer

Tlf. 37 01 02 51 www.byglands.no

Et verdig og rimelig alternativ. Knut R Bygland

Byglands 
Begravelsesbyråer

Arendal Begravelsesbyrå

ring 917 34 221
i dag for en
uforpliktende
gratis befaring

Ønsker du å fjerne et tre

       BILVARME

Frolandsveien 118, 4848 Arendal
Tlf.: 37 00 12 22

E-mail: post@batterielektro.no
www.batterielektro.no
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Bjørn Rener-Larsen	 Advokat/Partner
Glenn Vidar Heia	 Advokat/Partner
Heidi Ekrem	 Advokat/Partner
Kjersti Lovise Vartdal	 Advokat
Lise Ilstad	 Advokat/Partner
Magne Olsen	 Advokat/Partner
Marianne Rodvelt	 Advokat/Partner
Oda K. Gravås	 Advokat
Ole Petter Stige	 Advokat
Roald Solberg-Jacobsen	 Advokat/Partner
Thomas Nordgård	 Advokat/Partner
Torleiv Drangsland	 Advokat

Torvet 3, 4836  Arendal 

Tlf.: 37 00 49 70
www.haldco.no

HALD& CO DA

• GARDINER • SOLSKJERMING
• SENGETØY  • HÅNDKLÆR

Østregate, Arendal Tlf. 37 02 11 70
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Våre dåpsbarn høsten 2023

Ole Tom SkarliMille Laulo Vesth

Sander Aaserud Volden Isabell Sandberg Nilsen Noelia Rislaa

Villads Bøe Osuldsen Scott Ripegutu Eriksson
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Bind 3: Moderne tider 1900-2022

Arendal kommunes bokprosjekt er fullført.
Bind 3 er i salg fra slutten av april. Bøkene kan 

kjøpes hos bokhandlene og Kuben/AAMA.

ARENDAL BY- OG 
REGIONSHISTORIE

Annonser

Alt-i-ett huset: Offset trykk | Digital trykk 

Bøker | Hefter | Kataloger | Vindusdekor | Blader 

Kontortrykksaker | Storformat | Roll-ups 

Etiketter | Variabel data | Messevegger | Plakater

Bannere | Skilt | Bildekor | Bilder på aluminium 

ATL GRAFISK
www.atlgrafisk.no | post@atlgrafisk.no | Tlf: 37 00 36 70
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Langhuset på HaLanghuset på Hag pg pa g uset på avvsøysøyøyøysøy
agbrukagbrukagbrukagbrukagbruket på His gåret på His gåret på His gåret på His gåret på His gårdddddAnnonser

- Ferske bakevarer

- Fastfood

- Batterikontroll

- Dekk, Felg og Oljeskift

- Vaskemaskin
m/poleringsprogram

Tlf. 37 01 04 07

Man-fre: 06.00-21.00

Lør: 08.00-21.00

Søn: 09.00-21.00

ElitElitElitElitElite Fe Fe Fe Fe Frisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøyrisør er en koselig frisørsalong på Hisøy
i i i i i VVVVVikikikikikaaaaavvvvveien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Breien 29 på Bryyyyygga park.gga park.gga park.gga park.gga park.
RRRRRing King King King King Kathe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på athe eller Inger på ✆✆✆✆✆ 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28. 37 01 01 28.

Hisøy
Servicesenter
TTTTTangen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1,angen Allè 1, 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His 4817 His

Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!Best på service!

Velkommen til

Bestill hyttekatalogen her: www. hellvikhus.no

Vi kan 
tilpasse alle våre 
hyttemodeller 
til dine ønsker 

og behov.

Oppgradere hyttelivet

For mer informasjon, kontakt: HELLVIK HUS ARENDAL, tlf. 37 01 22 30 – www.hellvikhus.no

HisHisHisHisHis
Kirkeveien 186 – 4817 His

Tlf.: 37 01 69 50
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Vi hjelper deg 
med gravstellet

Stort 
utvalg av 

selvvannings-
kasser

Norsk Kirkegårdsservice
15 år

kirkegardsservice.no

1717171717

Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Tekst: Steinar Ostermann. Foto: Kjartan Telle
Artikkelen sto først i Moland menighetsblad

Kirkens SOS i Arendal trenger flere frivillige:

Redder liv ved å vinne tid
Kirkens SOS utfører en svært viktig krisetjeneste 
via en døgnåpen telefon som betjenes av frivillige. 
Men nå står tilbudet i fare for å bli redusert, fordi 
det er for få frivillige. Vi har besøkt Kirkens SOS i 
Arendal som håper at flere vil melde seg til 
tjeneste.
I et anonymt kontorlokale i Arendal sentrum møter 
vi konstituert leder for Kirkens SOS i Agder, Tone 
Schalla og tidligere daglig leder for Kirkens SOS i 
Nord-Hålogaland, Gunhild Svalastog, som er bosatt 
på Hisøy. 

-Det er stort behov for å bemanne Kirkens SOS, det 
er mange som har behov for noen å snakke med. Da 
handler det nødvendigvis ikke bare om å håndtere 
de store krisene som enkelte mennesker gjennom-
lever, men det er mange som er ensomme og gjerne 
vil ha noen å snakke med. Slik det er i dag så klarer 
vi ikke å svare på alle henvendelser, derfor trenger 
vi flere frivillige som kan bemanne både telefon- og 
chattetjenesten vår. Behovet bare øker, sier Tone 
Schalla. 

Hvem er det dere tenker det kan passe for å gjøre 
en frivillig innsats her Gunhild?
-Jeg tror mange kan kjenne seg igjen i ønsket om et 
varmere samfunn, både det å få snakke selv og det 
å kunne lytte. Møte menneske til menneske. Så det 
handler mest om hverdagssamtaler, men vi må også 
trene opp frivillige til å kunne håndtere de tøffe 
krisene.

-Interesserte må gjerne ta kontakt med oss, så kaller 
vi inn til en inntakssamtale. For de som da ønsker å 
gå videre vil vi tilby god opplæring med et omfatten-
de kurs slik at det skal kunne føles trygt å sette seg i 
stolen for å ta imot samtaler, supplerer Tone.

Men hva er det de frivillige må være forberedt på å 
måtte kunne håndtere gjennom disse samtalene?
Hovedoppgaven når du tar imot en samtale er å 
være et lyttende medmenneske. Så det viktige er 
å gjøre de frivillige trygge i rollen sin, for rollen vil 
være den samme uansett hvilken type samtale du 
får. For vi skal ikke der og da fixe, løse eller ordne 
noe for den som ringer, vi skal primært lytte.

Så dere lever opp til slagordet å redde liv ved å 
vinne tid?
-Det vil jeg absolutt si. For mange handler det å få 

Gunhild Svalastog og Tone Schalla

hjelp til å komme bort fra de vonde, destruktive 
tankene gjennom en god samtale med et annet, 
positivt menneske i et møte her og nå, sier Tone.
Gunhild skyter inn: -Det jeg tenker er viktig her, er å 
vite at et annet menneske lytter, gir deg sin opp-
merksomhet og på denne måte bygger en tillit. Det 
vil kunne føre til at innringer tør å si disse ordene 
som vedkommende kanskje aldri har våget å si til 
noen andre. 

-Noen ganger i fortrolig samtaler så sier vi nesten 
ingen ting, for man kan også gjerne være stille 
sammen. Det vil kanskje ofte føles litt uvant, for vi 
vil aller helst fylle alle tomrom med ord, supplerer 
Tone.

Hvilke tilbakemeldinger får dere fra frivillige som 
har deltatt i Kirkens SOS, Tone?
-Vi hører ofte at folk oppfatter dette som svært 
verdifullt, det gir dem god ballast blant annet til å 
kunne håndtere kriser i eget liv – om de skulle
oppstå. Folk sier det er lærerikt å være her og 
kunne oppleve å titte gjennom det vi ofte omtaler 
som brevsprekken i livet til andre mennesker. Det 
handler om å kunne tørre å snakke med mennesker 
som har selvmordstanker. For det er ikke uvanlig å 
ha selvmordstanker, så dette blir våre frivillige veldig 
drillet i å kunne prate om.

Nærmere opplysninger om å bli frivillig i Kirkes SOS 
kan du få ved å kontakte Kirkens SOS Agder på 
telefon 400 00 415 eller lese på nettsiden: 
Kirkens SOS Agder - Kirkens SOS (kirkens-sos.no). 
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Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale
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O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no
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Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
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Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3717
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Annonser

1717171717

Blødekjær 18
Tlf. 37 00 36 70

knut@atlgrafisk.no

Annonser

*Priser: Treningsavgift som gir tilgang til treningssenteret og saltimer: kr 150,-pr mnd. Engangsavgift nøkkelkort: 115,- Medlemskap i Hisøy IL 300 kr pr år.  Er 
du ikke medlem så kan de 300 legges inn i månedlig betaling slik at du betaler kr 175,- pr mnd. Overskuddet går til å drifte baner og idrettsanlegg på Hisøy 
 

Kom i form med Hisøy IL 
Treningssenter!
 

Treningssenter, spinningtimer og trening i sal  

med instruktører for bare 150,- mnd*  

Innmeldingsskjema og mer informasjon får du på www.hisoyil.no eller kom innom treningssenteret.  

Innmelding tirsdager og torsdager mellom kl.19.30 og kl.20.30 

Senteret er åpent for alle over 16 år, også dere som ikke bor på Hisøy.  

Skoleelever i 10. klasse kan begynne før fylt 16 år.  Medlemmer under 18 år må ha med en foresatt ved registrering.  

Tilbud pr 1.8.19: 
Treningssenter komplett med manualer og apparater, tredemøller: Åpent alle dager fra 06:00 til 22:30! 
Inngang ved fotballbanen på Hisøy skole 

Spinning i «brakka» på Hisøy skole mandag, tirsdag og torsdager. Info og påmelding på Facebook «Hisøy IL 
spinning» Vi sykler med ACTIVIO pulsmåler for en bedre opplevelse av spinningtimen. Vi har 25 sykler 

Saltimer med Tina og Linda i gymsalen på Hisøy menighetshus mandager og torsdager kl 19. Påmelding og 
info på Facebook: «Hisøy IL styrketimer» 

"Hard Core & More" i gymsalen på Hisøy menighetshus med Kjell Moan onsdager 19 - 20.30. Rå styrke 
med kjerne i fokus. De som vil se konseptet og allsidigheten vår finner oss på Facebook: Hard Core & 
More  

Alle treningstilbud er inkludert i månedsavgiften.  

Fastlegetjenester
Vaksinasjon
Sjømannslege
Petroleumslege
Dykkerlege
Medisinsk Yoga

Hisøy Legesenter
DrDrDrDrDr..... Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nor Dag Nordhaugdhaugdhaugdhaugdhaug
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O Jørn O..... Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist Ahlqvist
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr.....     VVVVVeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippeeslemøy Hippe
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hege S Hege S Hege S Hege S Hege Svvvvvenningsenenningsenenningsenenningsenenningsen
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... M M M M Mararararartin Rundetin Rundetin Rundetin Rundetin Runde
spes. allmennmedisin
DrDrDrDrDr..... Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir Hildur Gudmundsdottir
spes. Allemenmedisin

Åpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hÅpent alle hvvvvverererererdager 08dager 08dager 08dager 08dager 08.....30-1530-1530-1530-1530-15.....00.00.00.00.00. TTTTTelefelefelefelefelefon 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880on 370 58 880
wwwwwwwwwwwwwww.hiso.hiso.hiso.hiso.hisoylegesentylegesentylegesentylegesentylegesentererererer.no.no.no.no.no

Lik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på FLik oss på Facacacacacebook og værebook og værebook og værebook og værebook og vær
oppdatoppdatoppdatoppdatoppdatererererert på nt på nt på nt på nt på nyhetyhetyhetyhetyheter frer frer frer frer fra din legea din legea din legea din legea din lege
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Besøksadresse: 
Deloitte, Arendalsveien 2, 4878 Grimstad www.deloitte.no

Vi leverer revisjon, advokattjenester,  
 

Annonser

Selskapslokale for alle anledninger - Catering.
Båtplasser, utleie av telt og bord.

www.kokkeplassengard.no
Kontakt oss gjerne på 370 12 111

Kokkeplassen gård

PPPPPeder eder eder eder eder TTTTThomassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt.homassons gt. 4 4 4 4 4
(4.etage (over Kiwi) tlf. 37021066

Tirsdag-fredag 10.00-17.00, torsdag 10.00-18.00
mandag stengt, lørdag etter avtale

VVVVVelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagelkommen til fagfffffotototototogrogrogrogrografafafafafene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!ene i sentrum!

wwwwwwwwwwwwwww.dannevig.dannevig.dannevig.dannevig.dannevigfffffotototototooooo.no.no.no.no.no

O. G. Ottersland AS

Verdighet og enkeltmennesket i sentrum.

Slaattene
Begravelsesbyrå a.s

Etablert 1927
Kystveien 151 - 4842 Arendal

Telefon 37 05 91 65
Døgnvakt

Utfører alt innen:

Baderom - Flis

Mur - Puss - Betong

Utemiljø - Asbest

Tlf. 906 35 095

Vesterveien 173, 4817 His

post@multiflis.no-www.multiflis.no

HIsøyFolk_1-2021.p65 11.03.2021, 18:3716
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Døpte

Gravlagt/bisatt

Vigsel

13.08.2023	 Mille Laulo Vesth
27.08.2023	 Ole Tom Skarli
10.09.2023	 Villads Bøe Osuldsen
01.10.2023	 Scott Ripegutu Eriksson
01.10.2023	 Sander Aaserud Volden
08.10.2023	 Isabell Sandberg Nilsen
08.10.2023	 Noelia Rislaa

01.09.2023	 Grethe Liv Neverdal
15.09.2023	 Berit Lovise Mørck
21.09.2023	 Erling Edvin Holldorff
21.09.2023	 Søren Nicolai Ellingsen
03.10.2023	 Ragnhild Andersen
10.10.2023	 Wenche Dagmar Sundt
13.10.2023	 Marie Irene Bjørnsen
24.10.2023	 Jan Edelhard Olsen
02.11.2023	 Andreas Knudsen
16.11.2023	 Wenche Schive Bakke
23.11.2023	 Heming Synnevåg
24.11.2023 	 Mona Larsen

DEN NORSKE KIRKE
Hisøy menighet

Hisøy menighet
Postadresse: Hisøy menighet PB 5, 4854 Nedenes

Hisoy.menighet@agderkirken.no 
Telefon sentralbordet: 370 13580

Bankkonto: 3000.30.55007 
Besøksadresse kirkekontoret:

Øyestad Menighetssenter,
Vesterveien 715,
4823 Nedenes

Facebook: Hisøyfolk
www.hisoy.menighet.no

VIPPS 127221

Menighetssekretær:
Åse-Kari Bygland Larsen
Tlf.kontor: 37 01 33 47
E-post: aase-kari.bygland@agderkirken.no

Kirketjener: 
Jan-Egil Larsen
Mobil: 907 46 348
E-post: post@arendalmodell.no

Kantor:
Inger Elisabeth Aarvik
Mobil: 958 07 230
E-post: inger.elisabeth.aarvik@agderkirken.no

Menighetspedagog:
Marthe Aanesland
Mobil: 975 73 796
E-post: marthe.aanesland@agderkirken.no

Klokker:
Ellen Gundersen
Mobil: 402 89 228

Hisøy menighetsråd:
Klara Helene Hortemo
Mobil: 47 26 09 11
E-post: khhortemo@outlook.com

Sogneprest Karen Marie Lereim Sævareid
Tlf. kontor: 37 01 33 48
Mobil: 990 25 494
E-post: karen.marie.lereim.saevareid@agderkirken.no

16.09.2023	 Stine Løvli Yri og Eric Alexander Kiran
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Det skjer vinteren 2023-2024
Desember 
Søndag 10.		 Hisøy kirke kl. 11.00. 2. søndag i advent. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid.
		 Hisøy menighetshus kl. 17.00. Søndagsskole. 
Søndag 17.		 Hisøy kirke kl. 19.00. 3. søndag i advent. Lysmesse ved Karen Marie Lereim Sævareid. 
		 Konfirmantene og Hisøysangerne deltar.
Julaften 24.		 Hisøy kirke kl. 12.30. Gudstjeneste tilrettelagt for de minste ved Karen Marie Lereim Sævareid og Søndagsskolen. 
		 Hisøy kirke kl. 13.30. Gudstjeneste for store og små ved Karen Marie Lereim Sævareid og Jubilate. 
		 Hisøy kirke kl. 15.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Sang ved Knut Sigurd Bygland.
1. juledag		 Hisøy kirke kl. 11.00. Festgudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Hisøysangerne og Oddvar Sæther. 
2. juledag 		 Nyskogen b/o-senter kl. 11.00. Gudstjeneste. 
Søndag 31.		 Ingen gudstjeneste på Hisøy.

Januar 
Nyttårsdag		 Hisøy kirke kl. 11.00. Fellesgudstjeneste med Øyestad ved Erik Noddeland. Dåp. Nattverd.
Søndag 7. 		 Hisøy menighetshus kl. 16.00. Juletrefest med Hisøy familiesøndagsskole og Jubilate. 
Søndag 14. 		 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved vikar. Dåp. Nattverd. 
Søndag 21. 		 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd.
Søndag 28. 		 Bjorbekk kirke kl. 11.00. Økumenisk gudstjeneste felles med flere menigheter og kirkesamfunn.
		 Bjorbekk misjonskirke kl. 18.00: Fellesmøte i anledning Bibeldagen.

Februar 
Søndag 4.		 Hisøy kirke kl. 11.00.Gudstjeneste ved vikar. Kl. 17.00: Søndagsskole. 	
Søndag 11.		 Hisøy kirke kl. 11.00. Fastelavn. Karnevalsgudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Jubilate. Dåp. 		
		 Nattverd.
Onsdag 14.		 Hisøy kirke kl. 19.00. Askeonsdag. Fellesgudstjeneste med Øyestad ved Karen Marie Lereim Sævareid.
Søndag 18.		 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd. 
Søndag 25.		 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved vikar. Dåp. Nattverd

Mars
Søndag 3.		 Trefoldighetskirken kl. 11.00. Prostigudstjeneste. Kl. 17.00: Søndagsskole.
Søndag 10. 		 Hisøy kirke kl. 11.00. Samtalegudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid.
Søndag 17. 		 Hisøy kirke kl. 11.00. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Tårnagenter. 					  
		 Årsmøte etter gudstjenesten.
Søndag 24.		 Hisøy kirke kl. 11.00. Palmesøndag. Gudstjeneste ved vikar. Dåp. Nattverd.
Torsdag 28.		 Hisøy kirke kl. 19.00. Skjærtorsdag Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Nattverd. 
Fredag 29.		 Hisøy kirke kl. 11.00. Langfredag. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. 
Søndag 31.		 Hisøy kirke kl. 11.00. 1. påskedag. Høytidsgudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. Dåp. Nattverd.

April 
Mandag 1.		 Nyskogen b/o-senter kl. 11.00. 2. Påskedag. Gudstjeneste ved Karen Marie Lereim Sævareid. 
Søndag 7.		 Hisøy menighetshus kl. 17.00. Påskevandring. Søndagsskolen deltar.

Velkommen til KILDEN – mandager kl 19.00-19.45
Tid for stillhet, bønn, lystenning, musikk og meditasjon over bibeltekster.
Hver andre mandag i måneden:
8. januar	
12. februar	
11. mars	
8. april		
13. mai

Alle Velkommen!
Skyss: Per Helge Kjøl, tlf. 47 25 37 65
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HJERTEROM – onsdager kl. 10.30-12.00 på menighetshuset
Onsdag 31. januar og onsdag 20. mars	  
Dette er samlinger der vi kan dele tro og tvil, og de behov en har.
Målet er å styrke troen og fellesskapet. Tid til spørsmål, samtale 
og sang.
Enkel lunsj før avslutning kl.12.00.
Ledere: Inger Brit og Per Helge Kjøl 	 ALLE VELKOMMEN!



20

Rundt elva
Bispevisitas på Hisøya

I begynnelsen av november var biskop Stein 
Reinertsen på visitas på Hisøya. Formålet med slike 
visitaser er å støtte, inspirere og veilede menigheten 
og de ansatte, og samtidig gjøre kirkens nærvær 
synlig i lokalsamfunnet. I tillegg til biskopen var 
også kirkefagsjef Trine Syvertsen fra bispekontoret 
og prost Jorunn Raddum med. På programmet var 
samtaler med vår nye sogneprest og de andre an-
satte, samtale med menighetsrådet, samt besøk til 
Hisøy skole, Hisøy Frivilligsentral, Nyskogen bo- og 
omsorgssenter, Supertirsdag og High Five. Så ble det 
hele avsluttet med visitasgudstjeneste i Hisøy kirke 
søndag 12. november.
Etter gudstjenesten holdt biskopen sitt visitas-fore-
drag, der han kommenterte menighetens virke siden 
siste visitas for åtte år siden. Mye har skjedd, og 

han trakk spesielt fram det flotte menighetshuset 
som nå er fylt med aktiviteter, og der Hisøy menig-
het også har samarbeidsavtaler med idrettslaget, 
historielaget og Kroverten. Menigheten har også 
ambassadør-avtale med Buf-etat i forhold til behov 
forfosterhjem. 
Diakoniplan er utarbeidet og diakoniutvalget arbei-
det godt. Det er spesielt mange aktive pensjonister 
på Hisøy som gjør en kjempeinnsats. Hisøy menig- 
het ønsker å nå bredt ut, og vekke og nære det krist-
ne livet på øya. Spesielt er det ønske om å få 
til tilbud til ungdom etter konfirmasjonsalder og til 
de mellom 30 og 50 år. For å øke gudstjeneste-
deltakelse, mente biskopen at det er viktig å invol-
vere barn og unge, noe også vår nye sogneprest er 
opptatt av. Så her er det nok å ta tak i framover!

Iben Holmstrøm og Aurora Fredriksen holdt prose-
sjonslysene mens biskopen leste dagens tekst

Biskop og sogneprest med Hisøysangerne bak

Inger Elisabeth Aarvik fikk overrakt skrå-stola som 
tegn på at hun er vigslet kantor

Biskopen fikk middag på Supertirsdag


